INDICAÇÃO Nº 625/2017
Solicita poda de árvores na Rua Sebastiana Silva Pontes, Jardim Florida.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, solicita poda de árvores na Rua Sebastiana Silva Pontes, Jardim Florida.  .

JUSTIFICATIVA:

                                                          Justifico o presente pedido tendo em vista a segurança dos moradores em razão do perigo de queda dos galhos e/ou contato com a rede elétrica.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 06 de junho de 2017.

JOSÉ ALEXANDRE PIERRONI DIAS
ALEXANDRE veterinário
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 06/06/2017 - 17:14:51 02883/2017/SM
Leitura em Plenário

Na 19ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 12/06/2017

JOSÉ ALEXANDRE PIERRONI DIAS

2º Secretário